ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.04.2014 г.

   №  22
« Об утверждении состава комиссии

по  поступлению и выбытию

активов  в администрации

Володарского  сельского  поселения»

         В соответствии с Положением  о сообщении муниципальными служащими администрации Володарского   сельского поселения о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением  ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке  подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации  и в соответствии с законодательством о бухгалтерском учете:

         1. Утвердить состав   комиссии по поступлению и выбытию активов Володарского  сельского поселения в составе:

председатель комиссии:

- Пальок М.М.. -  и.о.заместителя главы администрации Володарского  сельского поселения;

члены комиссии:

- Форинова Г.В. –  специалист 2 категории администрации  Володарского   сельского поселения;

-  Степанова Л.И. –  специалист 1 категории, главный бухгалтер администрации Володарского  сельского поселения.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Н. В.Банникова

Разослано:  прокуратура